
保護者各位

　初夏の候　保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 

１．日　時　　令和５年７月２日（日）

※遠方の方は松太枝浜駐車場前浜でも可

６．参加者　　太田小学校児童・保護者・教職員

７．準備物　　ごみ袋（学校より配布）、軍手、タオル、水筒等

　　＊　交通事故等のないよう、十分気を付けてください。

　　＊　午前８時までに、松太枝浜駐車場に集合してください。

　　　自家用車で参加の方は、小学校グラウンド等をご利用ください。

　　＊　小雨決行

８．その他　　　　　　

　　＊　清掃活動に伴う、ゴミの集積・分別場所は、すべて松太枝浜駐車場です。

　　＊　雨晴浜から伊勢領浜間の砂浜・松林等の清掃活動後解散になります。

　　

小雨決行　（雨天中止の場合の太田小安心メールでお知らせします）

令和５年６月吉日　　　

　　　　　高岡市立太田小学校

　つきましては、ご多用中とは存じますが、ぜひ参加いただきますようご案内方々お願い

いたします。

　　　　　　ＰＴＡ会長　向井　拓磨

　さて、恒例の「ふるさとクリーン作戦（海岸特別清掃）」を下記のとおり実施します。

　　　　　　校　　　長　柿埜　哲男

　日頃より、本校のＰＴＡ活動及び教育活動に温かいご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

　ふるさとクリーン作戦（海岸特別清掃）実施のお知らせ

記

５．内　容　　・児童と保護者で、太田校区各地区の雨晴浜から伊勢領浜間の砂浜や松林等　　

　　　　　　　　の空き缶、ビン、ゴミ等を拾う。

　　　　　　　・松太枝浜駐車場に集積されたゴミ等を分別し、収集しやすいようにする。　　　　　　　

４．場　所　　雨晴浜～伊勢領浜一帯

松太枝浜駐車場前砂浜集合　　午前８時　（目印に太田小学校の旗をたてます）

２．実施主体　美しいまちづくり高岡市民連絡会・高岡市

３．共　催　　太田校下連合自治会・地元各種団体（太田小学校ＰＴＡ等）




